Relatum est a multis urbis
economiam p[ro]use agentes qui sibi inter-
mittuntur atque dividuntur in duas con-
siderantem unitatem. videlicet abbas nunc
chiq[ue] qui noster studio caritatis. si celo-
pacitatis negligunt et abderentur
quod seduce non cessant scilicet quod alia
queare possit ut res suas atque posso-
nes suae iuncta sibi in morte mōstis illorū
tradidit. nec tamen quibus ibi electi esse indebi-
tur. ita quibus baptizā penitentiā accep-
tissimam. nec nō p[ro]būlū nute cu[m] latte car-
nis accepit. ut accipitur. nō debonice re-
mington. h[oc] de tempore fama discordie a
mūnā dūt q[uo]d omib[us] p[ro]nōvis mōstib[us]
nōmū. que amplius fiat oīo p[ro]hibem.
Consistentes nō esse bonū. scilicet quoniam
sunt sibi passionū secundū aplū sint in
munes a societate solonū. Et quod elig-
nūs est op[er]ariū nūcētē sua. sed p[ro]p[ri]i
mūs atque ubiētū quicquid a nō in mōst
io rūti nolunt sibi iuncta sibi in morte ut
rēzom et p[ro]ssoriam quaep[er]t p[ro] salutē aīe
sue c[on]sponi uol[er]ent medietate
ecce cuius ē dimoscit p[ro]p[ri]e relinqit i sic
tenū i mōstūm eūmōi q[uo]d interdīq[ue] plū
au[er]at. Qui tū q[uo]d p[ro]p[ri]e decti s[ed]cōr multo
ac temerato[rum] erit anatletis gladiōs
iaceat. Sed m[anu] Gregorii aut libanii
beatūlūm uolūtātē. Cauēte rōme
causa nouū suo corpori q[ui]t hospitiū. ut
vt q[ui]ntam distinguit. lib[er]ū ē ultima
uolūtās cuiusq[ue] nū in seplūra s[ecundu]m eligeā
s[ecundu]m in testō & nūcēto vñ i testū apellat
q[ui] coquisq[ue] libet testatur q[ui] post sibi detin-
sū de p[ro]p[ri]is reb[us] sibi uelit. q[ui] nūc[er] libe-
tatoris uolūtās. cū s[ecundu]m aug[ustinus] p[ro]nio si
uor[us] d[icit] si testanitaria distribuō fa-
cultatim. veluti. si quis h[ab]et filiū rūmū
xp[istu]m p[er]pet[er] al[ter]ū. Si nō d[icit] xp[istu]m fa-
ciat tūmū. et sic per ordineū. Et p[ro]m[ulg]at
leōnem quisq[ue] medietatem eorū q[ui] xp[istu]m
testatur ecce inbetur relinq[ue] ap[er]tū q[ui]
fidei sacramēta suscepit. Si p[ro]p[ri]e angusti-
ui nō est uibetis sec[undu]m celovrantis. p[er]de-
nit filiū sibi exhibet atq[ue] p[ro]t[er]iū r[el]inq[ue]t.
Ait tu. in simone fidei uita
elior p[ro]nio filior[um] p[er]reditatis d[omi]ni of-

aliam teneamus. Quod ergo cum filios suos nolo ut lat per me amic appellare ratione. si plane sic faciat quod sex hortatus sum. vnu filiu h[ab]et p[otes]t ep[iscop]um ac[ad]em duos. h[ab]et p[otes]t ep[iscop]um ac[ad]em tenui. si x. h[ab]et p[otes]t ep[iscop]um. unde amu et suscipio. h[ab]emus rum autem uisum testator prefigitur. n[on] c[on]cessione. si q[uod] p[otes]t est tunc tenui. Obsolens n[on] defector qui recte nolunt. exco[m]mittent. **Vice** i[st]e artifex; et filio legitur. m. **Corporis** cum defector obsolesceret.

Ecclioent qui defector obsones et
clementia vestrum elegerent.

Problones defitior **elebor negat.**
aut negant ecclesias aut difficult
reddunt tamq; egreditum necatores ordet.
catores. Item et alii nati. **Venit**
les ciuiturab ecclesias qm oblones ^{venit}
obligo resigat te it defitior

Vi oblonges refectorie defuctor
ment regius trate demorantur

stinent rectis trate demorantur
ut infideles sit ab ecclesia absenti. Q
a usq; ad ex ianuam eam fidei puenire
et in eam hunc pietatis clavis excedit.
Quia q; fideles te corpore iuxta tenacio
tor plenitudo me et pauperes solat uran
in nomine et ueracria sustentatio frumenta
tur. hu ergo tales q; egentium nega
tores nec crederes ut idem deus nisi sit.
Vix a quidam p'm h scriptis suis uisint
egruente sua qua art. d'iuco quip
piam rapetur tum est ecce nio stardare
sacrilegium est. Item ex cel. agath. Q
oblata ecclesie aut testore relictam retine

Oblata eccus ant testore relitta retine
Lici uir scelares q̄ p̄sūp̄lit extōiceſ.

Goblones parentum antedonatas aut
testo relictas retineant autem
quippe non alius eccl^{is} uuln^{is} nos
debet aufereat sicut synodus sc^a esti-
tut uelud necatores paup^{er}um quoniam
redant ab eccl^{is} excludantur si quis
autem clericus furtum eccl^{is} fuit pegrina-
retribuitur. **I**tem q^{uod} an p^{ro} sepulta
mortuus aliquis sit exigend^o. De hinc ita
scribit in registro ianuano epo^s sacerdi-
tiae **pro** sepultum nichil minis^z eti

Presta est nobis erida clavis **gentium.**
Sima seia qab ea solidos v; p si
ne sue septentria fructus urā uelit exige
hoc autē in aum et ne rōq̄ dō autore
ad ep̄atus honorem accessus de etiamā
oīo uetus. et p p̄niam temuo sicut
diue. ne qua iōq̄ usurpare p̄misui. cōmo
res qz diu ab alia a filii ebroui; et a

ut pegrina. i. cui receret ut pegrino. de
bicepereat ponti in aedate etiam quoniam
dubius ponit in significacione p' uero etiam
sepulchri locis ubique sepelitur. Et sicut
sunt est sacerdos. il religiose. in modo isto inter se
quiescit in vita uincere. ut ad secundum et ultimum

...comychar
ipoc spalt filos est
Pilorum neceps illi
Pomiferae etiam

sacra est religiosum e si animus in
sacra religio sicut sacra ut se deo. ut tantum sicut
Iusti credentes ubi corpus ed proposito posuerunt de
reliquo. ut secundum rebus.

fini seorsim septemtrionali ab humido ter-
ris angustis postulare pcam accepit
intus emodum uidetur recidere esse
aut Hieroglyphante fiduciosi pugnabit
tunc qui et magis nos quam adorantes dic-
imus tibi facie non debemus. Vnde b. anatre inca-
ne i. alienis denique temptari presumat am-
moneo. Si si quoniam qm' metta utra sepi-
neretur, si quem pentes p'p'us premi l'
h'ntes pluminam sp'ote q' offere uolu-
tr' accidere nescimus. Petruo autem
forgi obo philem ueq' ualde in regio-
ni' aut uenal' qd' ab sit dicatur ec'
aut nos de bu'auis uiteam' in orib'
gram' lari si ex eis catainbi scindetis
t'rc' q' uoln' d'pendunt. Item is' s'c'
est. macti de sepl'curia p'ciu' n' cebem'

¶ O dñs p̄o iuctus est eph̄ō accip̄e.
ut sepulcri uēderet et accip̄ear
geūrum h̄i cogēte abrahā dñi m̄ q
ap̄el illos p̄. Q leḡ. abiata de ei' nos
ē i p̄o eph̄ōn appellatus ē eph̄ōm
igit̄e scripturā ei' fuisse simile
p̄tēq; iūtis qui potiū memoriar
uēdere mortuor. Sciant ḡ qui sep̄
cia uendit uolūtati e n̄ cogunt ut
accipiat p̄cūm s̄ auolentib; quicq;
extorquunt iūtarū nom̄ sū ap̄te qd
tam te mito eorū si ille rep̄hēdatur
occulte qui iūtis accepit. **I** Tem u
am tribuitenū de cōtemnū **III. 140**

Tunc in agro libro scriptum est.
Quod non pheas gratias seplitura sa-
ent in puliture scies quoniam es morientis
Item omnia quae de tua orta sunt in terram reui-
tentur. Quod tamen tibi uendis arxitoq-
ue et et in terram reuictis. et cum tu fu-
rora morte. et appropriat in tactet
neque dare quod non habes est tamen sunt psalit
meritorum. Domini est tamen et plenitudo
eius. Si tamen uendis iustitione dei domini
re reus tenebas. Gratias tecum papa a
deo. Gratias tamen pro eo. Quod in dictum sit
evidenter oportet tamen mortuis uincere
et debitam seplitura denegare non posse
te primi quamvis defuncti proponere et
recuperare. At enim estis aliquid dare uellet.
Tem ex exercilio iure*de cōdem.*
Accordemus est sententiam autem

Crecipiendo est suu canonu autem
tunc ex illi lib est salome et magis vancas
alt qui d ecclesiastis qui incipit omnes scripta
s sic filii Iacob. Etiam si uirum ut religio
rem si latro ut religiosa autem puritatis
enim insertum ab Iocu ac eis de rebus q com
petit sensus est sicut in inferius corporis ad alium
autem religiosum sicut in opere ab iustisibus
et uirtutibus in enim loco. Et nos q qui ipso est

ut ex sepulcris et i vīb' se p̄endit et sic
mēlūmūs exigit n̄ forte qui se p̄eli-
tur mīesūs it ecce mācū. atq̄ se p̄eli-
tur alī q̄ de sūs reb' tribūne aut q̄ p̄mo-
tūn ip̄us illi quib' mīsūs est etiam eī
facere de reb' mīm. ad tāte s̄p̄genolu-
erunt tu n̄llātēas a p̄rēb' ecce illi'
alī q̄ reigatur sūi ab illis qui lōus et
mīlī. p̄sunt p̄būdūmī ē ē sed mī māo-
num mīlitūta ut i ecce n̄llātēas se p̄e-
namur. si attio arti pertinat in or-
eori ecce s̄ ecce mīo aut p̄p̄ altare
ū corp̄ amī a cinguis efficietur n̄llātēas
se p̄ehantur. **T**em ang' a tāci locis
uōmīntur p̄mōrtem quib' p̄mō di-

Vib⁹ p̄d̄ d̄m̄sa nō an̄sa n̄ s̄it.
S̄it ac acrit locis p̄ mortem adin
p̄du nō possit. Q̄ma p̄st p̄ta ḡuora
deprimit si in sacris locis se sepelire fa
cūt restat ut de sua preli p̄one iudi
centur q̄ eos iacit loca nō libant s̄
culpa temitatis accusat. **T**ēni Ḡe. **Q**
Gim gr̄b; p̄st i eccl̄a se p̄eli. **q̄c.**
Q̄ma p̄ta d̄m̄sa sit. n̄ tēpam̄nt
n̄c p̄dest mortuis sum eccl̄a se p̄eliant.
Q̄ma eorū p̄em̄ quocieas ad eadē s̄ac
loca uenit suorū quo; se p̄lituram al
piunt recordantur et pro eis chio pre
ces fūrunt. Sam̄ quos p̄ta graua dep
nunt ad maiorem cimilū tam̄pi
onis p̄cius q̄ ab solōm eorū corpora in
eccl̄a ponunt. **T**ēni ex c̄l. aragoici.
Qui se p̄eliantur i eccl̄a.

Silus mortuus infra eternam sepeliatur nisi excepit dignum abesse aut

Patitur nisi ex parte digni ab eis aut
digni precessi ut fideles laici. Quis uo-
mortuus psit uix etiam sepeliri. Eando
ne adeo spuernat ang' in libro deage-
ta cura p'mortuis oratio dicitur. **Q**ue
Pone stim'e mortui iuxtam etiam sepe
ad mortuos p'quisitura; hantur.
agimi puenire: nisi q' p' eius uii altaris
sui orouii sui elax sacrificius solleptunt'

Qonestim mortui iure etiam sepe
ad mortuos, perquisitura, hantur.
agim puenire: nisi quod per eis sui altaris
sui orouii sui relax sacrificus sollempnitas
supplicamus quibus non paucis fuit oī
v. psunt sibis tñi per quib fuit vñ iuuist
cooperatur: psunt si qd nñ discimus qd
fuit oī ea preglatis omnib fateantur
iuseor pretermissas ad quos h beneſ
cias possint a telexant puenire. a xl. n.

temporis sc̄or illorū in quorū honore & dedicata est ecclesia ista
p. q. d. Elizabetta. Intra. Tertia p. est q. m. m. u. e. m. in o
spib. huius vīlae uincitū dī & ex quā resūmuntur. et
u. a. u. aurum. letū illa a. l. t. e. n. c. o. n. p. r. e. c. p. r. u. c. e. p. a. n
cautio le p. u. e. u. u. s. t. u. n. t. a. s. v. o. n. t. u. s. t. r. e. c. t. o. n. t. l. v.
reliquias mor. et est dī ar. q. p. l. a. t. t. e. f. e. c. t. a. o. s. u. b.
num. ubiq. u. s. t. u. n. t. a. s. v. o. n. t. u. s. t. r. e. c. t. o. n. t. l. v.
ut. o. e. b. i. e. n. t. p.

Capitulare de iudiciorum et sententiis

X. de iudiciorum et sententiis

Pace p[ro] est. pater n[ost]ri d[omi]n[u]s deus qui nos creavit. anterior n[ost]ra est q[ui] norma in ipso regiunt. ligio qui xpi pecunia recc[on]i[ti]o rapta a f[est]e et f[er]mata iocida est. **T[unc]** Iohannes p[re]l[ate] s. antiqui restitut[us] qui res iudicat. Ecce statutis rectum est. ut q[ui] ecce. Ancu[m] iuuadit n[on] erat impunit. si cu[m] multiplicacione omnia restitut[us] v[er]a amicu[m] g[ra]tia p[re]sumet. Qd si antiqui defundant. redolo q[ui] duplum et in legib[us]. scilicet causam h[ab]ent. q[ui] rem scripta alienam q[ui]c[um]q[ue] ut. i. in an[no] c[on]seb[itu] p[ro]p[ter] tenuit. ad askeniam regula Gallie. p[ro] scelariu[m] legi tenor.

Contra deuotissimam rep[re]sentationem fratrum sciam de te iudicere reuictu[m] m[od]esta atque remedio a[bi]t eccl[esi]astica messe sedulo cogitare culpani me amittere ne benemerit existimo si ea que p[ro] maiore omni p[ro]tentis dei sunt suggerendi suuero. et te c[on]fessum de eccl[esi]astica pace sedulo uo[lo] amonuo. Simus me iuuam fr[at]er et coepi in p[ro] clamatio nup[er] attulit. quin mecum ille sine intellectu ecce an equissimus p[ro]fessor surt[us] de predictate atque uictur in incendio more furum abusus et dum item maligni uxori p[ro]decessor[um] locutione decreta penitentia teillo euoluntur uolunt du[ci] a scilicet leges. eadem ita se h[ab]e uoluntiege mulgan teste in quanc scribit. si que manu amata usq[ue] ad uiu[um] homines iurum altius ad maleficia uenient. ille qui p[ro]x[imo] est p[ro] illicta p[ro]scriptione exponat solidos uogentos se q[ui]c[um]q[ue] eius uiquisq[ue] sol' octoginta si uo[lo] incendiu[m] fecerit tam p[ro]nu[n]tio[n]es respondat. Si uop[er] tam fecerit q[ui]duplum restitut[us]. Si scilicet legerat alii iusticiam h[ab]e uolunt leodi utna cur misericordia debet in ipso iustatis p[ro]senzia a rado collaudatu sit. ut si aliquis defrancaret in q[ui]duplum restituerit. Et q[ui]sum i[st]eb[us] boni est iusticiam colere ac sua cuique uini ser-

nare et in aserto n[on]ne q[ui]d potuisse est si. n[on] eq[ui] est custodire ad nos diligere. Iohannes sicut te. Quapropter excellente n[on]ne mens nouebris p[ro]securus annis sed in indicione petri fratrem. i. co ep[iscop]um min agremo st[et]e romane ecc[lesi]e tuis in tuis ut sibi eiusdem p[ro]uincie in iuri reggatur enuntiari p[ro]p[ter] tua eccl[esi]e canonica ante et in re gla dignitate talem tuum accipiat u[er]e p[ro]lembi d[omi]n[u]i filii neq[ue] in sc[ri]ptis de a[bi] regnante tali p[ro]fessu[m] int. Tem[por]e eius p[ro]p[ter] **Lec[tor] rem ib[us] p[re]p[ar]es**

Malelibus in q[ui]duplum restitut[us] q[ui]c[um]q[ue] illi causam h[ab]eunt. q[ui] rem subtilitatem alienam. et illi q[ui] res duxerat est restitut[us] in qua q[ui]duplum que coiata sunt sibi. Et tui legi d[omi]ni legit[ur] q[ui]c[um]q[ue] somu[m] qui fuisse tunc exprimuntur. Talia ergo n[on] presumantur. absq[ue] uicione nec c[on]teantur absq[ue] dampnatione. p[ro]n[ost]icu[m] eccl[esi]astico blacionis. et q[ui]deo sacramentu[m] eripiunt ul[ic]tus facientibus aut sacilegus diu[er]sitate. et dampnū in qua q[ui]duplum restitut[us] et canonice peintat. Et ergo scribens aug[ustinus] anglo ep[iscop]us de his qui sunt ab aliis defensur de eccl[esi]a. **G**ingito sibi ablatu[m] eccl[esi]am recipi op[er]e.

Epateritas tua ex p[ro]p[ter]o fure p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a. potest qualiter ualeat corrigi. Sunt tamen qui tam qui habentes sibi similia sunt perire. Et sicut alii qui in haere errovia delinquuntur necesse est. ut quidam tempore condam n[on] uib[us] corrigantur et paulo distillat agitur et cum tate agendo est. et n[on] est furor q[ui] ipsi p[ro]trahit qui corrigitur. ne gehenna ignis trahatur. et nichil quo augm[ent]atio eaque summa te etiam absu[n]deret debet debeat. Si absu[n]deret etiam cum angimento recipiat q[ui] debeat tenet in re b[ea]ntur amittit et lucta de dampnū querit. **B**ini. Per seb[us] de legi seuitate u[er]o. Gregorii de eccl[esi]astica misericordia d[omi]ni intelligi. **T**em[por]e eius p[ro]p[ter] me deo[rum] diu[er]sionibus p[ro]u[er]biu[m] sententia i[st]e p[ro]p[ter]a ad

Vixmo. S[an]cti I[ohannes] p[ro]p[ter] aquisita.

quadruplici rei p[ro]secutori p[ro]p[ter]etur ut nulli. vi. ix. m[od]i sim furore est rei p[ro]secutori p[ro]p[ter] pena furti. ut nulli. vi. x. cel. i. si. et est sile. legio. vi. de centro. **A**llat[us] p[ro]ratis seru[us] iuopia. Intellectus nomine hic est. Allat[us] scimus. si dentu[m] nup[er] palam. xii. 3. n. q. n. faciat gr. q. deo. vi. discipulos. et. vi. scimus si quis p[ro]tutatem. Cantam dicit q[ui] p[ro]p[ter] rei in h[ab]itu e[st] q[ui] simia n[on]c[on]cubat. si. deo. est. v[er]a hic n[on] fuit tanto n[on]c[on]cubat que posset q[ui] simili giale est ut sibi corrigatur. qui sic in op[er]is omni u[er]o. si quis. e[st] in u[er]o. et. si deo. tunc. s. lib[er]t[us] enim. q[ui] si res aliena. alio eadem n[on] p[ro]p[ter]

tempore eiusdem anno. Et ista sunt quae intercesserunt et
procuraverunt regem postmodum uenire utrumque annis. Seco-
ndumque illas annas dicitur sicut in de cœlio ecclœ in pro-
prio etiam accidit quod conatur hoc esse certe et se reu. d. iii

iii. Tunc quo clara necesse natus uide nos
tib impenduisse. atq; ex h qdiam fori
dimē nos h̄e. qdē qdūmē auob
quolz temp̄ repetitūr h̄i preceptiā
toritate suscipiōm usam̄ p̄cūndūm
fēndūm. & stūntētēs nllam̄ ues er
mē h̄i desq; mōs quolz temp̄re repre
ticōie molestiam sustine nec. a quoq;
nob alioq; obici qdūm debe. Dem. res

desolate ecce nō ipsa utur captis.

Sicut om̄o grāue eit frūstra eccl̄ia
missia uenīdare itū cūlpa ē in sic
immente si uicite res maximē deso
late eccl̄e capitaneis pōne et in recip
tione eorū cessare. **¶** Que uio penitent
ia in iudiciorib⁹ atq; p̄folum⁹ quinā sā
era et reliqua dīmō cultū tēdicata pol
uitis mānb⁹ arripiunt et q̄ pphāna
ōctant sit inditēda. **N**scholar⁹ p̄ dif
fiunt scribenſatēp̄ frontāno b̄de
gālēn. **I**n iudiciorib⁹ rex eccl̄icar⁹ q̄ p̄i

Enuntia sit ipso dicitur
to burgando noīe qui rabiēm
sanā emotus d'aboliō se int̄ire
laqueis nō clubitauit atq; genti
lui more p̄abuita itnā i ep̄itā in
dans nob̄ in ure ecce villa uia aū
clīcis uīs uāsetib; q; pp̄lin salubr
b̄ instrūc̄ dogmatū in om̄is dectā
tib; p̄me q; sp̄lūlū ubi tenuacia ho
mīm̄ corda refigentib; atq; plan
tabile salutis p̄p̄lū deslōum h̄ntib;
sc̄a apl̄or̄ petri q; pauli lūmina iusiti
re collectis manūc̄ sue st̄q; tib; q; un
quāt̄ sp̄līc̄b; uēfāras iuāsōnes
et deprecatōnes uoletas iſerit̄ redimo
nato ausu p̄slīpsit ut epl̄e ure ter
tus elcq; tūlū sacru altare sacra q; dñi
corporis et sanguinis uasa. Iuslīp̄ usq;
tristina pollutis. uīp̄e manib; q; uili
a. et ad usū rem apta p̄slīpsit dile
ctio nosūrū esilunt. si ip̄enūlū quā cu
eo uittā i p̄io et unquā stelle sunt
ad penitēciālū quācūq; ḡia tracti dñia
uemre uolūunt quo eorū p̄mē in clō
ost̄ngatis ure in lōtū censinā expon
tere curasit. De quib; si tām̄ itā ē in

*si non posset solue et de cap*t*. l*ii*. n*ii*. ult. item inquit h*ec* q*uo*d
lib*er*me*rit*. ita. si inquit decepto in malef*ic*o q*uo*d iudetur. le*

Plurimi dicitur non satis. et di. qui etiam. et quod
turbis captiuus dicit qd si se tueret acerbitus capta sunt
at alib. ubi timetur plicatum corporis ale tales tenentur
reducere ecclesia et eam quidam pugnare. inter nos si
ceteri s. antum. et omni qd gall. nō interficiam.
Eundo et compitum pugnam est. locis ubi plicatum

Sicut p̄fet q̄ uorām decontāda
se ienniāre reputantī v̄lli om̄ēdū.
Pl̄morū signū audient ad h̄xam uonā
matuare qui nullaten̄ ieuinae creten̄
d̄ si al̄ matucaūnt q̄ uesp̄tū cele
betur offīn. Concurēt est ad missam
et auctis missar̄ sollempnib. et uesp̄tū
officis laugitis elen̄sūns ad cibū ac
cōdōsi. H̄ uō aliquē eccl̄itate ḡstūt̄
fūnt ad missam uenire nō ualeat estia
ta uesp̄tū a h̄ea sp̄leta orōne sua ieuim̄
m̄ soluat. **I**n ieuina aut̄m̄ temp̄o
rū c̄ uesp̄tū as horas. In sallo uoscō cir
ca noctis uirū missar̄ sollempnia s̄tē
lebūt̄. Vñ leo ep̄f̄ q̄a p̄ribū m̄l. Itē ge
lasi ordinationes ep̄p̄ p̄b̄or̄. Temp̄e
lagus dilectō istu scripta. neq̄e it̄
tatu c̄ dī mandator̄. **D**e prima q̄ p̄tēdi
ei missar̄ sollempnia nō incongrue ce
lebūt̄. Unde leo pp̄ dīs coro aletant̄
no ep̄p̄. **P**rima etiam parte di ei missas

Ecce est autem ut quod celebre uicerit.
Nam per sua deuotione pruetur: si
misi misse tui more suato offerre sacrifici
um non possum nisi per pte chei euenient
studiosi ergo trinitatem famam habent admo
uemus ut quod mea suetudini ex forma pa
cerne me tradonis insedit tua quod curauis
negligat ut ponha nobis fide et actibus
ogniam ipsorum remeanti filio non possum
ueo prelio hunc atque ecclesiam episcopis
tolam tecum presentem qui nunc recessi
omnes atque attendit fructus ter mitiuit poties
ad nos admissis quidem monib; apostolice
sedis auctoritas telet agnouit. **T**em a n g:
pecuniarum misse non publice sed tantum

Et hanc est ut misericordia
res que per dies sollempnes a sacerdoti-
bus fuit in iustitia in publicis missarum sollempnibus que horat-
cia canonice fuit ab strahatur a sacerdo-
tes qui iurantibus inibant in eadem ve-
le sit et postea summi ad unum publicam
celebti ouem riantur. Tunc aleph pp. **et**

Sufficiat nam etiam iuramentum invi-
ua die celebriter quod seum passus est

manu plus n. solvit qui ait temp' solvit ut justi.
Pars ix. ibi est quidies adiectus est facioe debito
sicut recto iure quicq' tunc ait i se solvendo no
tum de ali. cunctis. leamus q' à p'bris d. lxx

defunctis faciunt mām. et altām de die si-
ncēdit. Qui in iō p̄petuū aut ad uolōib̄
relātiū in aucthe presūmisit p̄hēs facere
missas uō estimo euadere tam p̄cōm
Item ex contil. tol. n̄f. **S**allutatōis et
alii ex eis q̄ uolētū sūtūne cōtare

Tem excontal. tol. ns. gallatous et
et. aplo'or exemplis hysipnos catarre
hysipnus canendis et docem.

Ehympulus et ceteris et **dein.**
cavatores et aploz hemisferii
pam quædus bympum clausphibet.
antexo euigista vestante. Et ympuo
do. exierit in motem oluar. Et pml
aploz ad ephestos scriptit dicens. Implea
ntu spu scloqtes uobmet ipsi in bip
miser caritatis spu alib. et qd an nllis hsp
m studio hisano in laudem dei atq; ap
toloz anu tñi triplor opositi eenos
cuntur. sic bni quo; quot bissim docto
res. yll. atq; ambr edidunt. Quos tu
quita spalr repbant peo q descriptim
scer canonu. ul apl catadi conue n ex
istit ut espiciant ergo illu ympui ab
omib; apostolum q coridie publicopri
uatoq; offo in fine omni psalmor dñe
Gla lo. patia si. i. s. l. usclat am. Nam
ille ympu qmato i carne ipo angli cec
uet. Gla in excel. do. et int. par. ho. l. v.
et rel. que seunt ibi eccliti doctores co
posint ergo nece ipu ecclis emdi q; in sa
car scriptum libri no iuuenit. apouit
misse. si presul ordines si auctoraciones
si mani impones. ex quib; si nulla decan
tent in ecclesia uacant omnia officia ecclisi
ci admonet. si si acq; lortat timor hma
potilus dicens. Obsecro g primu omni
si obsecraciones. orones positiones atcoes
ponib; roib; pregib; poib; qui i sublim
tate sit. sic ergo ordines. ita et ymp
nos omni i laude dei e postos nullus uer
trum ultius impiet. **Teneo. x. Qdm**

Huic duō soliū inōbyp intur decantin.
ui ab anglis iuouo testō iuueni
tur decantati allā atq; gla i exelis dō
enospiter i septuagesima intūntmī
qipro pto ueris hōis a cōuentu auge
lice i uibaldis expliq;. il' insie i nte
uibalone sī fūia ei' setens' et slevi' dū
recoitarem illi sī ion mōtēn detet bip
uis. q; x ebdomatib allā intūntmī
uo incōgue p. x ebdomatib. v. otoies

lustr. g^o adh^r remanet i equi p^r priuam cum possit in con-
tre alium ar. vi. q. i. mch^r. Quo ergo dices de uno p^r
presb^r ab aliis digitis usod^r sumic illud si aliam ultam
amittat ec^r de cele. nis. c. ex parte ubi enaciat opio qm

coru minuit et a felicitate pertinax
uit. Et canentes sue diminuunt
et perminuam suum clementes apfec-
ta laude cantus predicti sive quorum
recupacoi et consolari. resiliens opere de-
cor pium huius de limo trecentum q-
singulis multiplicitate tam pia cele-
ritas prae resartuet atque angelorum ga-
udias suparet. Quia spes anglicus co-
uis ad modicam letatus. non mira-
cer lapsum ipse his suat et in laty-
vii. ut ordinis sententia in laude deitatis
et oratione remansit ipsius donec in tempore
resurgentem resurrexit. plaps ille p-
thoplasti ibi anglico sui collegi
aspemebat. anglicus exeat in omnium
alla sollemnitatem. totus cuncto pstat
deuotus que nos pmodulorum mi-
tantes a. lxx. quod lapsus pthoplasti
ieccare rectat. alla n. ebdonod. mit-
mittim. s. usi. ad pthoplasti pteres sing-
ulis amortuis uictiam niam iur-
igaudum. et alla nobredicit. f.
mchola. pp. nadulso lumina deuina
q. **Iustenadii glori in extensis de-**
Oro glori in extensis de cantet.
Pro ab episcopis in cenadum intus
lare sollempnia more modo dicenda est
pallio quo apostolo eadem die tunc illi
liciti quibus est illuc licet. Quibus est
ab apostoli sede promissum. **T**empsa
ducas pp. **Cum bicalo aut capite**
Gollus epes uelato ad celebriam
aut presb. se missar sollempnia
uintoni ad sollempnem suam mag-
nificam missar celebriam psumat **at** ut
cum bicalo mitrone aut uelato ca-
pite altario dei assidet. qui et apl's.
p. sit unde uelato capite orare i et
et si tenie pslipsit. coione psumatur
Qui non magis sint epes aut presb. ad
missar sollempnia celebriam insipiti
o ahq. inuenit illo modo ante dat
re ordine cetererent ab aliquo epo
ul' presb. suppleant missar solle-

Quod possumus agere a sacro corpore etiam
gamine dum in ibi. **T**em ampler
sumus in eum omib[us] episcopis. **A**not teles
Ex t[er]to sacrificio c[on]secratu[m]
re[st]ates h[ab]ent secundum. In solle[gi]o d[omi]ni
l[et]impiorib[us] quin predicet. aut p[re]munt
v[er]nit in dominicos qui oculi ei di-
cuntur. et s[ed] dominos honorato[r]s reliquias
missariorum secundu[m] h[ab]ent qui sacerdos id est uer-
tutis in fiducia i[de]ntico et p[re]sula ergo
one d[icit] t[er]tio lena que et corde et humu-
rato sp[iritu] ac p[ro]prio stent multu[m] credi
entes eum animam olos ho[mo]bi et cele-
stium prele[ti]es sacrificio. p[re]dicta a[re]st[ra]ca-
cione omnis a[re]st[ra]ca qui nolunt et non
c[on]siderare lumen. Item lucis ipsois
episcopis. **C**pi sui religiosas testis d[omi]ni
v[er]bum usus ap[osto]licus **C**onstitutu[m] et sacerdoti
autem ut semper testes uobis cum sa-
cerdotibus et clericis suis et licet de
scencia propria sufficere possit. triplex
maluolentie apostoli a[re]st[ra]ca uocor
bre homini. ubi quis foris sit. Igitur
duo p[ro]p[ter]a t[er]tio d[omi]ni in o[ste]ri loco con-
descant episcopi p[re]dicti cum testimoniu-
m. **T**em sot[er] p[ro]p[ter]a sicut duob[us] p[re]sen-
De quaque t[er]to p[re]dicto celeb[er]etur
statutum est ut **S**ancto p[re]sumat.
nullus p[ro]p[ter]a missar[um] sollempnia ce-
lebre presumat sua duob[us] p[re]sentia
bi. s[ed] q[ui] uidentur. et ipse t[er]tius habatur.
Quia tamen p[ro]p[ter]a d[omi]ni uocatur et
ipsum secessit. orate p[ro]p[ter]a. aptissime
erit ut ipius rendeatur salutacori.
Tem ex canone ap[osto]lorum. **R**ione pri-
uentur qui usq[ue] ad finem missar[um] sol-
Domes fideles qui lepina non au-
tem uenient in sollempnitate d[omi]ni
bi[us] sacrae ad ecclesiis scripturarum ap[osto]lorum
et emigrum audiunt. Qui autem si
preuant in oratione usq[ue] dis missa pi-
gatur uicem sciam zidone papu[m] uel
inquietudines ecce emouet et u[er]it
rione primaria. **T**em ex rei. carit. u. eccl.
Sacredote lib[er]u[m] in eccl[esi]a faciente qui
ut erit de v. si g[ra]m. quesuit et eccl[esi]e lo[go]m. illam habeb[us]
de nobis u[er]bo superius d[icit]ur. sicut in i[de]ntico
ressilius. illud autem et ea sp[iritu]l. superius est de episcopis parvus
timoth[eu]s. Ep[iscop]o cu[m] po[ss]it salutat p[ro]p[ter]a non dicitur quod nobis
si p[re]x nob[is] q[ui] b[ea]t[us] fuit prima uox p[re]p[ter]i q[ui] discip[uli] p[re]p[ter]i
ut se confitit in caru[m] x. jo[hn] 14. sicut dicit. post u[er]bo dicitur discipulo
cum ut sic ostendatur ecce tenuit alio[n]e sacerdotum. huic h[ab]et
d[omi]ni nobis. ali[an]am. xxvi. m. d[omi]ni. secundo. autem id est
ru[m] meu[m]. vii. q[ui] s[ecundu]m ergo. Ali[an]am. xvii. xviii. p[ro]p[ter] u[er]o t[er]tio. d[omi]ni. am
aliquis fecit aliibi. que dimittitur. i.e. l[et]it vii. sicut ali[an]am.

our spinae de-
sum tur: ut acti pietatis iunctem et
iessicelis ²⁰⁰ qui curat:
fuscescens tunc am. 12em ab: ierecte
eas saugine sicut n. cno cui uocis
ab. In ecclesia est illa est potius tan-
ci corp' n aqua ut que austriano
lant ipsa alb. vii. idem corp' eomin
ut inde etie p'sim' ee p'cipes. Itēm'
etare anguitis utini' suis utani' eis
ternaeis quoq; ei. astruam' nullu
iunctem. Quid g'hie q'is n' ordine i
ipi corpore cu p'ceter naturam sit ipē
ipsi p'ans et uirgine. **T**en' ambreili
de citrā dic. indib. **N**on n' n'actar
amea cali si ex gracie nob. m.

Banus et calix sicut secundum dicitur nobis in
modo quibus set cetera secundum instrumentum
tutus fit nobis corpus et sanguis et
non iussit patrem p[ro]mitem quia ita fit nobis quoniam
nisi sit panis et calix alium tum est ir-
ius non tantum sanctum sacramentum religiosus sed
quod benedicimus gratias agimus duo i-
ouis eius nomine non tam spiritualiter i-
uxtra patrem Iesum in hoc officio. ad am-
bulatorium e panis et umbris per videtur.

Sebi dñe; est corp' sanguis
alii spes nō iatur post tunc cor;
corpus r' sacrificatur. Ite m' illos hanc
xp' est; iste qui māducauit h' corp'
sicut ei renūsco pro' m' tem' augus.
i' u. simar. p' sp'. q' dñm' m' b'lic' p'is
et cum min'ib'lem' r' egnē' sanguis

Eccliam ministralem et capite et lingua
os autem species nem honoris
epanis et nini q'ntdem ius.
Fret invisibiles i. caruem et sanguinem
noramus pecu silt prebetum has
duas spes q'admodum au'seratior
p'cedam' cum scel' fateam' au'seret
cionem pane e' et lumen q'n s'ront.
p'secut' uocame et e' a sanguinem
q'benedic' d'scarunt Item. **O**fessio
Ego berengarius in berengari
e'cigui eccl'sia amurci indega
ete diacon' cognit' es iiam i catho
licam applicam sitem anathetico o

ignorantia est ueritatis. Et hoc dico chilie. Caro mea est ueritatis. Et pruna his uictum.
Et planum qui in sanctis collone clericorum partur diuinus de
nigro. Unde magister dicit quod clerus ignorantia est etiam lati
tus. Et quod in latissimi. In carnem spualem. Et corpus spuale
de carne significativa. Et carnum. Quod in angelicam. Cui ca
ro. Id est carnem nostram. **D**icitur ab aliis aquile. angel
us. ut fideles quod uincet aquile. et uatur. et ruit. et
in aliis in lege. Et xxiij. c. 2. quod in ueritatem
habet nostram sumpit. Et ita nos summa
tua summa in arguimus. Et quod
carnem illius. et ea beatis. et ecclio

sacrarium suum gloriam inuenient
sequis. Ego sum uerbum ueritatis q.d.

corde tuum quod corporis tamen fui

Propterea caput est uero dicitur de
domini uincula et quoniam omni
uero dicitur corpus cuiusdam habi
tatione nobis uite e. nos uiri

agentes dicitur inuidentes n.c.
sino eam cu p. m. amorem et uite.

Quia uite est huiusmoi representat se ab
illo et transiret cum discipulis disce
rentibus absconditur illa qui remans
it. Sed est inquit omni iustitia. Caro
misi. ples. vlaque locutus sum ne
sperer inta sit intellectus. Spinali spe
er inta sit intellectus carnali et sic
illa spe et inta sit. Sitibido sit inta
inta. Spinali intellectus que locutus si
sionis corpore inter se manducari vobis
et bibit vobis illius anginem quod
sum sit qui me crucifiget. Sartu
nqduobz metam spinali intellectu
sum uincibilis uobis caro autem n
pdest quicquid quicquid intellectus
spernitur. Carnem quippe ac intel
lectum sicut i catu uenit ut
in celo dilanatur. Sciens autem
ibit art. huius carnem meam manduca
te sartu. Si ergo in diobz sum
tuis ascendit enim erat prius et hoc
hunc soluit. qd. uocem mouit hinc a
pme vobis faciliat hinc pleine
sicut intelligit. Illi oportebant em
erogatur corporum illud dixit se
ascensum in celum utique integr
intens sum his ascendentibus
erat prius certe ut sic uidebitis qd
nodo modo quo putatis euergat corp
sum. ul. tunc intellectus qd. gra ei no
sumitur mortis. Item donec se
culum sumatur. cursum dñe est ser

or. uita can. non summa cest
ad uita can. non summa cest

non gaudiu et non summa cest
ad uita can. non summa cest

non gaudiu et non summa cest
ad uita can. non summa cest

non gaudiu et non summa cest
ad uita can. non summa cest

non gaudiu et non summa cest
ad uita can. non summa cest

non gaudiu et non summa cest
ad uita can. non summa cest

non gaudiu et non summa cest
ad uita can. non summa cest

non gaudiu et non summa cest
ad uita can. non summa cest

non gaudiu et non summa cest
ad uita can. non summa cest

non gaudiu et non summa cest
ad uita can. non summa cest

non gaudiu et non summa cest
ad uita can. non summa cest

non gaudiu et non summa cest
ad uita can. non summa cest

non gaudiu et non summa cest
ad uita can. non summa cest

non gaudiu et non summa cest
ad uita can. non summa cest

non gaudiu et non summa cest
ad uita can. non summa cest

non gaudiu et non summa cest
ad uita can. non summa cest

non gaudiu et non summa cest
ad uita can. non summa cest

non gaudiu et non summa cest
ad uita can. non summa cest

non gaudiu et non summa cest
ad uita can. non summa cest

non gaudiu et non summa cest
ad uita can. non summa cest

non gaudiu et non summa cest
ad uita can. non summa cest

non gaudiu et non summa cest
ad uita can. non summa cest

non gaudiu et non summa cest
ad uita can. non summa cest

non gaudiu et non summa cest
ad uita can. non summa cest

non gaudiu et non summa cest
ad uita can. non summa cest

non gaudiu et non summa cest
ad uita can. non summa cest

non gaudiu et non summa cest
ad uita can. non summa cest

non gaudiu et non summa cest
ad uita can. non summa cest

non gaudiu et non summa cest
ad uita can. non summa cest

non gaudiu et non summa cest
ad uita can. non summa cest

non gaudiu et non summa cest
ad uita can. non summa cest